**in** tri et in illa fideles postulat  
 ut quoniam xpi adueniat. **Eu-**  
**angelium** de signis xpi et iohannis sanc-  
 titate legitur. **et xpi** diuinitas p  
 iohanne predicatur. **ideo** in 3a dicitur. **legit**  
 qd xpi in tercio ipse mundi p mira-  
 cula innotuit. **in officio** fideles magis  
 agunt qd eos dominus suo aduentu benedixit  
 uia suam ob eis auerit. **benedixit**  
 dicitur. **in conuersione** p predicacionem  
 consolantur et dominus eos saluare pmit-  
 titur. **Officia** quartae et sextae ferre  
 et sabbati aduentu domini et quatuor  
 temporibus conueniunt que xpm de  
 uotus aduenturum canit. **Omnia 2a**

**O**mnia quarta ab officio  
 apte ordines prout dicitur uatit  
 sed a moderatibus officio auerito  
 nisi inuoluntate. **qd** officium ex pso  
 doctorum cantat p quos secundo aduentu  
 domini predicatur qui sic clamant. **auerito**  
 nostri domini in oratione orat ut dominus  
 aduentus magna eis uirtute sur-  
 amrat. **in epla** fideles monet qd  
 dominus ipse est. **Cum** in tri dominus ipse  
 se inuoluntate plaudunt in illa  
 cui usq ad relaxanda sanctorum ve-  
 nire premit. **in euangelio** eius dicitur  
 ut uia dominus preparent quia nro  
 ueniet in offertorio et conuersione  
 uirum saluatur p suo pmiu-  
 mudo saluatur. **De vigilia nativitate domini**

**P**er vigilia natiuitatis domini  
 pmiu uita denotatur in qua  
 nobis xpi aduentu preannuntiat  
 ubi in officio hodie in hac uita

et in illa fideles postulat  
 ut quoniam xpi adueniat  
 euangelium de signis xpi  
 et iohannis sanctitate legitur  
 et xpi diuinitas p iohanne  
 predicatur ideo in 3a dicitur  
 legit qd xpi in tercio ipse  
 mundi p miracula innotuit  
 in officio fideles magis agunt  
 qd eos dominus suo aduentu  
 benedixit uia suam ob eis  
 auerit benedixit dicitur  
 in conuersione p predicacionem  
 consolantur et dominus eos  
 saluare pmittitur Officia  
 quartae et sextae ferre et  
 sabbati aduentu domini et  
 quatuor temporibus conueniunt  
 que xpm deuotus aduenturum  
 canit Omnia 2a  
 Omnia quarta ab officio  
 apte ordines prout dicitur  
 uatit sed a moderatibus  
 officio auerito nisi inuoluntate  
 qd officium ex pso doctorum  
 cantat p quos secundo aduentu  
 domini predicatur qui sic  
 clamant auerito nostri domini  
 in oratione orat ut dominus  
 aduentus magna eis uirtute  
 suramrat in epla fideles  
 monet qd dominus ipse est  
 Cum in tri dominus ipse se  
 inuoluntate plaudunt in illa  
 cui usq ad relaxanda sanctorum  
 uenire premit in euangelio  
 eius dicitur ut uia dominus  
 preparent quia nro ueniet  
 in offertorio et conuersione  
 uirum saluatur p suo pmiu-  
 mudo saluatur De vigilia  
 natiuitatis domini Per  
 vigilia natiuitatis domini  
 pmiu uita denotatur in qua  
 nobis xpi aduentu preannuntiat  
 ubi in officio hodie in hac uita